

**ශ්‍රී ලංකා තොරතුරු හා සන්නිවේදන තාක්ෂණ සේවයේ 2 පන්තිය II ශ්‍රේණිය සඳහා බඳවා ගැනීමේ  
සීමිත තරග විභාගය - 2018**

ශ්‍රී ලංකා තොරතුරු හා සන්නිවේදන තාක්ෂණ සේවයේ 2 පන්තිය II ශ්‍රේණිය සඳහා බඳවා ගැනීමේ සීමිත තරග විභාගය - 2018 ප්‍රතිඵල මත විභාග නිවේදනයේ 7.0 ඡේදයේ සටහනට ප්‍රකාරව එක් එක් විෂය සඳහා 40% ක් සහ විභාගයේ මුළු ලකුණු ගණනින් අවම වශයෙන් 50% ක් ලබා සම්මුඛ පරීක්ෂණ සඳහා සුදුසුකම් ලබා ඇති අයදුම්කරුවන්ගේ නම් සහ ප්‍රතිඵල පහත පළකර ඇත. එම ලේඛනයේ නම් සඳහන් අයදුම්කරුවන් නුදුරු දිනක සම්මුඛ පරීක්ෂණයට කැඳවනු ලබන අතර එහිදී විභාග නිවේදනයේ අපේක්ෂිත මූලික සුදුසුකම්, පළපුරුද්ද සහ අධ්‍යාපන සුදුසුකම් සපුරා ඇති බව සනාථ වන්නේ නම් ශ්‍රී ලංකා තොරතුරු හා සන්නිවේදන තාක්ෂණ සේවයේ 2 පන්තිය II වන ශ්‍රේණියේ පත්වීමක් සඳහා තෝරාගනු ඇත.



කේ.වී.පී.එම්.ජේ. ගමගේ  
ඒකාබද්ධ සේවා අධ්‍යක්ෂ ජනරාල්

**இலங்கை தகவல் மற்றும் தொடர்பாடல் தொழிநுட்ப சேவையின் வகுப்பு 2 தரம் II க்கு ஆட்சேர்ப்பு  
செய்வதற்கான மட்டுப்படுத்தப்பட்ட போட்டிப்பரீட்சை - 2018**

இலங்கை தகவல் மற்றும் தொடர்பாடல் தொழிநுட்ப சேவையின் வகுப்பு 2 தரம் II க்கு ஆட்சேர்ப்பு செய்வதற்கான மட்டுப்படுத்தப்பட்ட போட்டிப்பரீட்சை - 2018 பெறுபேறுகளின் படி பரீட்சை அறிவித்தலின் பந்தி 7.0 இல் குறிப்பிடப்பட்டுள்ளதன் படி ஒவ்வொரு விடயத்துக்கும் 40% படியும் மற்றும் மொத்தப்புள்ளிகளின் அகக்குறைந்தது 50% மும் பெற்ற நேர்முகப் பரீட்சைக்குத் தகைமை பெற்ற விண்ணப்பதாரிகளின் பெயர் மற்றும் பெறுபேறுகள் கீழே தரப்பட்டுள்ளன. அப் பட்டியலில் பெயர்க் குறிப்பிட்டுள்ள விண்ணப்பதாரிகள் எதிர்வரும் தினமொன்றில் நேர்முகப்பரீட்சைக்கு அழைக்கப்படுவதுடன் பரீட்சை அறிவித்தலில் எதிர்ப்பார்க்கும் அனைத்துத் தகைமைகளும் பூரணப்படுத்தியுள்ளதாக நிரூபிக்கப்படுத்துமிடத்து இலங்கை தகவல் மற்றும் தொடர்பாடல் தொழிநுட்ப சேவையின் வகுப்பு 2 தரம் II க்கு நியமனம் வழங்க தெரிவுசெய்யப்படுவார்கள்.

ஒப்பம்/ கே.வீ.பீ.எம்.ஜே. கமகே  
இணைந்த சேவைகள் பணிப்பாளர் நாயகம்

**Limited Comptitive Examination for Recruitment to Class 2 Grade II Information & Communication Technology Service - 2018**

**List of Selected Candidates for Interview**

No	Name	NIC No.
01	Abeygunawardana, W.N.N.	197659610021
02	De Silva, S.H.S.C.	683340359V
03	Batuwantudawa, A.	197665800025
04	Ranjith, W.P.	197912204829
05	Weerasinghe, K.P.	631140033V
06	Hettiarachchi, N.G.	198576902462
07	Priyanthi, P.A.A.	716622347V
08	Wijewardana, W.R.A.J.W.	670730824V
09	Jayawardhana, A.D.S.P.	653531818V
10	Niranjana, B.D.P.	793130473V
11	Saranga, H.L.T.	796883880V
12	Ramasinghe, R.M.M.V.K.	685693291V
13	Dissanayake, W.P.	625820855V
14	Atapattu, A.M.N.	657032514V
15	Hewaarachchi, I.	700870820V
16	Udayangani, W.V.T.	755083305V
17	Perera, U.R.S.	677520884V
18	Saparamadu, P.V.D.L.S.J.	196324000497
19	Gooneratne, M.N.P.	625140595V
20	Jayatilake, E.W.P.K.	715120356V
21	Abeysekara, W.M.M.	646750067V
22	De Zoysa, E.N.	688530644V
23	Attanayake, N.C.M.A.	727281916V
24	Premachandra, D.U.	753193383V
25	Dilrukshi, T.L.S.	808222230V